

439 personer joggade, sprang eller gick Hallarydsloppet på Annandagen.
– Det blev mycket lyckat med fler deltagare än vi väntat, säger Carl Bladh i arrangörsstaben.



Jimmy Jacobsson, nummer 504, kom trea över 21,1 kilometer på tiden 1.19,18. Vann gjorde nummer 499 i gult, Björn Östensson, Ryssbergets IK på tiden 1.14,18. Richard Dewhurst, nummer 361, sprang 9,8 kilometer på tiden 39,04.

FOTO: JOHAN KRISTENSEN

Solen sken under Hallarydsloppet

HALLARYD

Det var en fin folkfest då Hallarydsloppet i går arrangerades för

27:e gången. Spänningen låg i luften då de yngsta löparna startade sin runda på 1,2 kilometer. Strax innan starten gick bröt so-

len igenom. Syskonen Elsa Hjelm, 12, och Isak Hjelm, 8, tävlar för Åhus FIK och kombinerade loppet med släkttkalas i Ljungby.

– Det var roligt men jobbigt. Jag tävlar i friidrott. Löpgrenarna är mina favoriter, både korta och långa distanser, säger Elsa

Hjelm som tog hem klassen F12.

Alva Gustafsson, 10 och lillasyster Elsa Gustafsson, 5, är vana löpare och klarade loppet galant.

– Det känns bra men det var en jättelång uppförbacke. Jag har redan gjort Sunnerboklassikern två gånger. Och loppet England runt har jag sprungit sedan jag var fyra år, säger Alva Gustafsson som tävlade för Markaryds FK.

Hallarydsloppet ingår i Sunnerboklassikern liksom Annelundsrundan i Ljungby, England runt i

Markaryd, Festivalloppet i Strömsnäsbruk och Sunnerboloppet i Ljungby.

Träningskompisarna Anders Uhlin och Nils Nilsson, OK Gyngede, uppskattar att träna i en klubb.

– Det är en tradition att springa det här loppet, jag har varit här i säkert 20 år. Jag springer för att må bra, säger Anders Uhlin.

– Det är ett bra lopp eftersom det ligger så tidigt på säsongen. Jag har sprungit det i fem år. Mitt stora mål i år är Göteborgsvarvet, säger Nils Nilsson.

Han siktade på att springa på under 1.50,00

De säljer gamla hotellet mitt i byn

Jan-Erik Andersson och hans familj säljer nu sin sista större fastighet i Älmhult, det gamla stadshotellet.

ÄLMHULT. – Jag har blivit 73 år och nu tycker jag att jag uppnått en ålder när jag inte ska syssla med sådant här längre, säger Jan-Erik Andersson från golfsemestern nere i Malaga.

Han ägde en gång Möckelsnäs herrgård, rörelsen i Ikeas värdshus och valde då att också köpa det gamla stadshotellet som helre-
noverades invändigt och

gjordes om till kontorslokaler och lägenheter. Idag är allt uthyrt.

– Att vi inte haft kommersiella affärslokaler är väl det som gjort att vi klarat oss bra här runt torget, säger Jan-Erik Andersson som precis som alla andra är bekymrad över ett centrum med många tomma lokaler.

Helst hade han sett att kommunen arbetade för att skapa större flöden inne i centrum. Fastighetsförsäljningen räknar han med blir klar i vår.

JENS NIELSEN



Byggnaden uppfördes 1868, enligt skylten på fasaden.

FOTO: JOHAN KRISTENSEN

Konstverk ska pryda Älmhults rondeller i sommar

Flaggor och neonskyltar – Älmhults rondeller kommer att bli utsmyckade i ett nytt konstprojekt i sommar.

ÄLMHULT. Från mitten av juni fram till november kommer tre av Haganäslidens nya rondeller att bli utsmyckade. Det är konstnären David Svensson som kommer att stå bakom konstprojektet som genomförs i samarbete med Wanås konst och Älmhults kommun. De tre rondellerna i tät-

orten som är aktuella för projektet kommer att utsmyckas med dekorerade flaggor från olika länder, en neonskylt med inspiration från Hong Kongs neonskyltar och ett collage med fler än femtio olika vägskyltar.

Den officiella invigningen kommer att äga rum den 6 juni, i samband med nationaldagen och temaveckan "Världens hem".

KARL ECKHARDT